
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
28/abr./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
09:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Francisco

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $29,275,410.26 $116,715,197.69 $2,433,762.03$114,281,435.66 $31,709,172.29

   ACTIVO CIRCULANTE $29,275,410.26 $13,449,221.48 $2,401,045.03$11,048,176.45 $31,676,455.29

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,791,951.58 $9,693,562.98 $3,383,595.95$6,309,967.03 $19,175,547.53

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $13,483,458.68 $3,755,658.50 -$982,550.92$4,738,209.42 $12,500,907.76

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $103,265,976.21 $32,717.00$103,233,259.21 $32,717.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $86,943,308.26 $0.00$86,943,308.26 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $16,153,592.93 $32,717.00$16,120,875.93 $32,717.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,395.02 $0.00$55,395.02 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $113,680.00 $0.00$113,680.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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